
1

Ime predpisa: 
Uredba o dopolnitvi Uredbe o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 2000)

Številka IPP: 007-206/2021/11
EVA 2021-2550-0018

Datum objave:
10.5.2021

Rok za sprejem mnenj in pripomb: 
24.5.2021



2



3

OBRAZLOŽITEV:

Vlada Republike Slovenije je na 43. redni seji dne 9. 12. 2020 pod točko 1.6 izdala odločbo 
št. 35400-7/2020/6 v zadevi prevlade javne koristi energetike – obnovljivih virov energije nad 
javno koristjo ohranjanja narave v zvezi z integralnim postopkom izdaje gradbenega 
dovoljenja za objekt HE Mokrice. V odločbi je določila, da nosilec posega v naravo izvede 
vse izravnalne ukrepe iz Poročila o vplivih na okolje za HE Mokrice in Dodatka za presojo 
sprejemljivosti vplivov na varovana območja za HE Mokrice. Za zmanjšanje pomembnih 
vplivov na vrsto ribe zvezdogled (Gobio uranoscopus) je med drugim določila izvedbo 
izravnalnega ukrepa dopolnitve Uredbe o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 
2000) (Uradni list RS, št. 49/04, 110/04, 59/07, 43/08, 8/12, 33/13, 35/13 – popr., 39/13 –
odl. US, 3/14, 21/16 in 47/18). Uredba o območjih Natura 2000 se dopolni tako, da se v 
območje SI3000262 Sava-Medvode-Kresnice doda kvalifikacijska vrsta zvezdogled. 
Dopolnitev se izvede pred izdajo integralnega gradbenega dovoljenja.



4

Na podlagi drugega odstavka 33. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, št. 96/04 
– uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B, 46/14, 21/18 – ZNOrg, 31/18 
in 82/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

UREDBO

o dopolnitvi Uredbe o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 2000)

1. člen

V Uredbi o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 2000) (Uradni list RS, št. 49/04, 
110/04, 59/07, 43/08, 8/12, 33/13, 35/13 – popr., 39/13 – odl. US, 3/14, 21/16 in 47/18) se v 
prilogi 2 v poglavju 1 pri identifikacijski številki SI3000262 za besedilom »91L0 Ilirski 
hrastovo-belogabrovi gozdovi (ErythronioCarpinion)« v tretjem stolpcu doda besedilo »1122* 
zvezdogled (Gobio uranoscopus)«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-206/2021
Ljubljana, dne … 2021
EVA 2021-2550-0018

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik


	BA495F3DE4F94F88C12586D100236DB5_0.in.docx

